
２０２１年２月１５日 

 

加盟団体 各位 

 

 

(公社)全日本アーチェリー連盟 

強化部長 新海輝夫 

 

 

キャデット・ジュニアコンパウンド（ＣＰ）講習会中止について 

 

 

皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日ごろより本連盟の諸事業には格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「連盟通信（20/050）キャデット・ジュニア向けコンパウンド（Ｃ

Ｐ）講習会について」でお知らせいたしましたが、新型コロナウィルスの影響

で東京都の緊急事態宣言延長やアメリカからのコーチ招聘が出来ない状況とな

りました。 

 よって、２０２０年度の「キャデット・ジュニアコンパウンド（ＣＰ）講習

会」を中止いたします。 

 ２０２１年度以降につきましては、講習会・講習会参加者の合宿等の事業を

計画してまいりますのでよろしくお願いいたします。 


